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Prosecco Superiore DOCG Extra Dry

Casa Vinicola Canella, Valdobbiadene / Venetien

Sabine Secco Rosé Perlwein Zweigelt - BIO
Weingut Amon, Poysdorf / Weinviertel

Birnenschaumwein
Familie Schedlberger, Aschach a. d. Steyr

Natureo Sparkling Semi-Seco - Alkoholfrei

Miguel Torres, Katalonien / Spanien

Crémant d'Alsace Extra Brut
Domaine Albert Mann, Elsass / Frankreich

Crémant de Limoux Brut Rosé
Gerard Bertrand, Languedoc-Roussillon / Frankreich

Gobillard & Fils Brut Rosé 00,3751 | 073l
Kellerei JM. Gobillard et Fils, Hautvillers / Champagne

Moét & Chandon Impérial Brut 03751 | 0,75
Kellerei Moét & Chandon, Epernay / Champagne

Moét & Chandon Ice Impérial
Kellerei Mogt & Chandon, Epernay / Champagne

Alle Preise in Euro inkl. aller Steuern und Abgaben
Flaschenweine 0,75, mit Ausnahme anders angefthrt
Alle Weine enthalten Sulfite

52,00

52,00

52,00

48,00

68,00

68,00

60,00 | 12000

49,00 | 98,00

130,00
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Halbflaschen zu 0,375

Gruner Veltliner Kamptal Terrassen DAC
Weingut Brondlmayer, Langenlois / Kamptal

Riesling Ried Zobinger Heiligenstein 19™
Weingut Brondlmayer, Langenlois / Kamptal

Gemischter Satz ,,Echt [6ssig” DAC
Weingut Preisinger/Reinberger, Unterstockstall / Wagram

Chardonnay Steppin
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

Pinot Blanc Drinnergrund
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

Rosé Zweigelt , Echt Lossig” DAC
Rupert Reinberger, Unterstockstall / Wagram

Heideboden
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

Das Phantom
K+K Kirnbauer, Deutschkreutz / Mittelburgenland

26,00

32,00

24,00

26,00

26,00

2700

26,00

28,00
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Weinviertel DAC - BIO
Weingut Amon, Poysdorf / Weinviertel

Obere Steigen DAC - BIO
Weingut Markus Huber, Reichersdorf / Traisental

Fass 4 - BlO
Bernhard Ott, Feuversbrunn / Wagram

Steinfeder
Weingut Holzapfel, Joching / Wachau

WeiBenkirchen Wachau DAC
Weingut Ernsthofer, Wasendorf / Wachau

Kirchensteig Federspiel
Weingut Stierschneider, Weif3enkirchen / Wachau

Hinter der Burg Federspiel
Weingut Prager, Weif3enkirchen / Wachau

Rotes Tor Federspiel
Franz Hirtzberger, Spitz / Wachau

Ried Steinriegl Smaragd
Weingut Ernsthofer, Wasendorf / Wachau

Rotes Tor Smaragd
Franz Hirtzberger, Spitz / Wachau

Schutt Smaragd

Emmerich Knoll, Unterloiben / Wachau

Ried Lamm 1™
Weingut Hirsch, Kammern / Kamptal

38,00

42,00

46,00

42,00

42,00

47,00

5500

59,00

68,00

3500

86,00

11000
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Classic - BIO
Weingut Amon, Poysdorf / Weinviertel

Ried Pfaffenberg
Weingut Pichler-Krutzler, Oberloiben / Wachau

Ried Steinriegl Smaragd
Weingut Ernsthofer, Wasendorf / Wachau

Riesling Smaragd Loibenberg - Magnum 1,51

Emmerich Knoll, Unterloiben / Wachau

Doy

Stiegelmar
Weingut Stiegelmar, Gols / Neusiedlersee

Gloria

Weingut Kollwentz Remerhof, Grof3hsflein / Leithaberg

Chardonnay Hof - Magnum 1,51
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

38,00

49,00

63,00

21000

36,00

105,00

36,00
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Weissburgunder 36,00
Weingut Stiegelmar, Gols / Neusiedlersee

Grauburgunder 38,00
Weingut Stiegelmar, Gols / Neusiedlersee

Sccvigrnore Bloe

Sudsteiermark DAC 42,00

Weingut Lambauer, Kitzeck / Sudsteiermark

Steinmuhle 62,00
Weingut Kollwentz Rémerhof, GroBBhsflein / Leithaberg
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Gelber Muskateller
Phillio Grassl, Géttlesbrunn / Carnuntum

Roter Muskateller
Weinbauernhof Hess, Hohenruppersdorf / Weinviertel

Blutenmuskateller
Weinbauernhof Hess, Hohenruppersdorf / Weinviertel

@wgé

Rosé Zweigelt
Weingut Brundlmayer, Langenlois / Kamptal

37,00

38,00

38,00

39,00
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Roter Riesling
Weinbauernhof Hess, Hohenruppersdorf / Weinviertel

Gemischter Satz Ried In Olbergen
Weingut Scheit, Karnabrunn / Weinviertel

Wiener Gemischter Satz DAC
Weingut Wieninger, Wien

Wiener Gemischter Satz DAC
Weingut Mayer am Pfarrplatz, Wien

Ww/

Natureo Muscat
Weingut Miguel Torres, Katalonien / Spanien

38,00

38,00

40,00

38,00
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Heinrich - BIO

Gernot Heinrich, Gols / Neusiedlersee

Fuchsloch
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

Golowfrirdisch

Rusterberg
Ernst Triebaumer, Rust / Leithaberg

Ried DUrrau

Paul Kerschbaum, Horitschon / Mittelburgenland

Perwolff

Weingut Krutzler, Deutsch-Schitzen / Eisenberg

Py Hoer

Reserve
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

e

Reserve
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

39,00

49,00

37,00

52,00

3500

47,00

49,00
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Alter Rebstock sL/BF/zw - BIO

Johanneshof Reinisch, Tattendorf / Thermenregion

LUSS ME/CS
Weingut Stiegelmar, Gols / Neusiedlersee

Vulcano BF/CSIME/ZW
Hans Igler, Deutschkreutz / Mittelburgenland

Vulcano BF/CSIME/ZW - Magnum 1,51
Hans Igler, Deutschkreutz / Mittelburgenland

Stiegelmar zw/BF/CS
Weingut Stiegelmar, Gols / Neusiedlersee

Magnum 1,5l

Heideboden zwsF
Weingut Stiegelmar, Gols / Neusiedlersee

Heideboden ME/RF/PN
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

Heideboden ME/BF/PN - Magnum 1,91
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

I\/Iagnat CS/IME/CF
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee

The Peak of Glory zw/ME/CS
Weingut Scheiblhofer, Andau / Neusiedlersee

37,00

39,00

5500

120,00

46,00

38,00

48,00

48,00

38,00

48,00

49,00
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Brezza Bianco Umbria IGT
Weingut Lungarotti, Umbrien

Lugana i Frati DOC
Weingut C& dei Frati, Lombardei

Pinot Grigio Ramato
Weingut Attems, Friaul-Julisch Venetien

Costasera Amarone Classico DOCG
Weingut Masi, Venetien

Brunello di Montalcino CastelGiocondo DOCG
Weingut Frescobaldi, Toskana

45,00

43,00

47,00

/9,00

0,00
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Beerenauslese Cuvée WR/CH
Weingut Kracher, lllmitz / Neusiedlersee O,375l

Trockenbeerenauslese
Weingut Kracher, lllmitz / Neusiedlersee O,375l

Trockenbeerenauslese Pinot Blanc
Gerald Tschida, Apetlon / Neusiedlersee 0,375

Auslese
Weingut Holzinger, Fels am Wagram 0,5

49,00

52,00

49,00

6500
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